Uitslag 16/01/2005 te Aarschot

25m-bad, Provinciaal Kampioenschap - dag 2

WEDSTRIJD 15: 200m wisselslag Dames

BENJAMINS

1 DESERF JESSIE
50m: 0,37,33

2 MICHIELS NONA
50m: 0,39,83

3 VERMEYLEN JOLIEN
50m: 0,40,51

4 SMET ESTER
50m: 0,40,00

5 DELAET TARA
50m: 0,37,97

6 KOEKS FEMKE
50m: 0,40,12

7 MICHOTTE NAOMI
50m: 0,38,05

8 RODIERS BRENDA
50m: 0,43,43

9 VAN OBBERGEN NELE
50m: 0,41,66

10 VERLINDEN MELISSA
50m: 0,42,74

11 VANDYCK YANA
50m: 0,43,99

12 MERTENS REINI
50m: 0,45,66

13 VAN DEN BERGH CHLOE

14 HENDRICKX LYNN

MINIEMEN

1 DE DECKER EVELIEN
50m: 0,38,44

2 VAN OPSTAL ANKE
50m: 0,39,55

3 GOOSSENS FREYA
50m: 0,36,57

4  PEIRLINCKX SHANA
50m: 0,40,93

5 DEMEYERE BIRGIT
50m: 0,39,30

6 PEETERS RAISA

KADETTEN

1 PINTE DROESJA
50m: 0,33,86

2 PASTELEURS LYNN
50m: 0,34,46

3 MEYKENS JANA

50m: 0,35,89

STT /049/93

DDAT /032/93

BEST /250/94

DIZV /088/93

ZCT /149/93

WLW /020/93

Z0 /190/93

BEST /266/93

ZCK /134/93

ZCT /208/93

BEST /286/94

BEST /247/93

ZCT /173/93
AZS /081/93

ZCK /126/91

ZCT /141/91

LOR /050/91

LOR /020/91

ZCT /090/91

ZCT /127/91

ZCK /041/89

DDAT /003/90

LOR /099/89

(3.02.84)
(3.02.70)
zZT.
(3.05.83)
(3.08.29)
(3.14.06)
(3.09.78)
(3.24.81)
(3.22.64)
ZT.
zZT.
zZT.

(3.13.59)
(3.14.66)

(2.56.36)
(2.50.92)
(2.50.46)
(2.56.78)
(2.56.52)

(2.40.01)

(2.37.59)
(2.37.10)

(2.39.12)

2.46.84

2.55.21

3.00.25

3.00.32

3.00.47

3.02.89

3.02.97

3.08.88

3.10.50

3.15.30

3.17.65

3.23.16

UITGESL
UITGESL

2.44.33

2.46.08

2.50.26

2.51.08

2.52.99

UITGESL

2.33.82

2.35.37

2.39.20

470

405

372

372

371

356

356

323

315

293

282

260

491

476

442

435

421

599

582

541
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WEDSTRIJD 15: 200m wisselslag Dames
KADETTEN

4 VAN DEN BERGHE LINDSEY LOR /016/90
50m: 0,35,09

5 BUELENS ANNE ZCK /100/89
50m: 0,37,86

6 SCHOLLAERT KATRIEN TZ /079/89
50m: 0,34,34

7 CORTENS KIM BEST /044/89
50m: 0,37,99

8 VAN GUCHT HANNEKE ZCK /075/90
50m: 0,36,56

9 VERDICKT INGE LOR /006/89
50m: 0,39,19

JUNIOREN

1 LONSAIN SOFIE ZCT /176/88
50m: 0,32,65

2 LECOUTERE KATRIJN BEST /107/88
50m: 0,34,85

3 TYTECAEVA DIZV /116/88
50m: 0,34,62

4 MEYTS LAETITIA DDAT /162/87
50m: 0,36,12

5 VERHASSELT DAFNE ZCK /082/88
50m: 0,35,26

6 CROESLEEN LOR /130/88
50m: 0,36,40

7 WELLENS VANESSA DIZV /103/88
50m: 0,36,19

8 DE DECKER KAROLIEN ZCK /017/88
50m: 0,36,48

9 RUMMENS SOFIE BEST /094/88
50m: 0,36,09
VAN STAPPEN FIEN DDAT /139/87

WEDSTRIJD 16: 200m wisselslag Heren
BENJAMINS

1 VANDEVELDE RAF TZ /080/93
50m: 0,41,44

2 CLAES ARNE ZCT /162/93
50m: 0,42,15

3 HENDRICKX LANDER BEST /241/94
50m: 0,40,17

4 DEWITTE GLENN DDAT /154/93
50m: 0,39,82

5 VAN BELLE NILS WLW /005/93
50m: 0,42,64

6 STORMS JEREMY DIZV /129/93

50m: 0,44,80

(2.40.61)
(2.45.95)
(2.45.13)
(2.38.39)
(2.43.56)

(2.40.50)

(2.27.79)
(2.33.74)
(2.34.98)
(2.35.91)
(2.42.60)
(2.41.45)
(2.41.46)
(2.40.06)
(2.37.00)

(2.35.34)

(2.54.14)
(2.58.52)
(3.24.45)
(3.13.18)
ZT.

(3.22.19)

2.39.39

2.42.08

2.43.34

2.45.35

2.45.59

2.48.17

2.30.01

2.34.51

2.35.75

2.35.94

2.39.13

2.40.07

2.40.89

2.41.90

2.43.76

ATTEST

2.54.50

2.57.30

3.00.52

3.05.18

3.05.54

3.08.23

539

512

500

482

480

459

646

591

577

575

541

532

524

514

497

310

296

280

259

258

247
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WEDSTRIJD 16: 200m wisselslag Heren

BENJAMINS
7  VANZURPELE JONAS
50m: 0,46,63

8 BUERMS ARTHUR

9 BECKTHOMAS

10 TIMMERMANS ROEL

11 VAN DE VONDEL ARNO

MINIEMEN
1 CREVITS JONAS

50m: 0,32,20

2 LECOUTERE MAARTEN
50m: 0,31,98

3 OLEFS KENNETH
50m: 0,32,48

4 MEIRHAEGHE JONAS
50m: 0,33,67

5 CLAES STEVEN.
50m: 0,34,00

6 VERDICKT WOUTER
50m: 0,34,76

7 VEDTS CEDRIC
50m: 0,35,86

8 HERREMANS TOON
50m: 0,34,43

9 DE WOLF ARNO
50m: 0,37,51

KADETTEN

1 LOMBAERTS BENJAMIN
50m: 0,31,02

2 BOGAERTS YVES
50m: 0,32,50

3 DE KNOP SEBASTIEN
50m: 0,31,66

4 CARLIER BART
50m: 0,32,00

5 VAN DEYNSE DAVID
50m: 0,33,48

6 DELEN JAN
50m: 0,32,65

7 MATHIJS ROEL
50m: 0,33,07

8 DRAMAIS ALEXANDRE
50m: 0,32,85

9 BECKJEREMY
50m: 0,31,75

10 THAENS MAARTEN
50m: 0,34,17

11 VANOVERLOOP JONATHAN
50m: 0,35,07

BEST /216/93
ZO /053/93
DIZV /227/93

BEST /010/93
SCSG /315/93

WLW /009/91

STT /058/91

ZCT /005/91

STT /059/91

ZCT /164/91

LOR /041/91

ZCT /148/91

STT /055/91

ZCT /144/91

ZCK /081/89

LOR /129/90

DDAT /052/90

ZCK /113/90

ZCK /153/89

ZCK /119/90

BEST /031/90

STT /041/90

DIZV /228/90

BEST /092/90

Z0 /044/89

(3.20.40)
(3.09.88)
(3.19.08)

ZT.
ZT.

(3.01.16)
(2.43.33)
(2.27.72)
(2.43.73)
(2.42.04)
(2.47.20)
(2.45.45)
(2.56.99)

(2.52.16)

(2.29.46)
(2.30.64)
(2.33.30)
(2.33.21)
(2.32.57)
(2.37.37)
(2.35.43)
(2.39.58)
(2.32.94)
(2.40.39)

(2.39.11)

3.12.91
UITGESL
UITGESL

UITGESL
UITGESL

2.29.16

2.30.49

2.34.27

2.35.94

2.37.13

2.40.25

2.42.59

2.43.46

2.44.95

2.22.34

2.24.00

2.26.77

2.27.78

2.27.98

2.29.31

2.29.86

2.33.19

2.33.35

2.36.63

2.38.72

229

497

484

449

435

425

400

383

377

367

572

5562

521

511

509

495

490

458

457

429

412
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WEDSTRIJD 16: 200m wisselslag Heren

KADETTEN

12 CUP YOR
50m: 0,36,39
13 DE CREM ENNIO
14 MEURIS PIETER-JAN

JUNIOREN
1 VERPLANKEN JESPER

50m: 0,27,93

2 HENDRICKX HANS
50m: 0,29,65

3 VAN HEERS YANNICK
50m: 0,30,55

4 DE WOLF DAVEY
50m: 0,31,77

5 COPPENS JONAH
50m: 0,31,62

6 HUYSMANS BIRGER
50m: 0,29,81

7 BAERTS RUBEN
50m: 0,33,33

8 VAN LAER ERBOUT

SENIOREN

1 STEVENHEYDENS GINO
50m: 0,29,39

2 VAN SIMAEY JOERI
50m: 0,31,10

Z0 /198/90

ZCT /123/90
ZCT /115/90

ZCT /214/87

BEST /147/88

STT /029/87

ZCT /079/88

ZCT /221/88

STT /034/88

STT /007/88

DDAT /118/87

LOR /115/86

WLW /121/84

WEDSTRIJD 17: 100m vlinderslag Dames

BENJAMINS

1 DELAET TARA
50m: 0,39,41

2 MICHIELS NONA
50m: 0,38,11

3 SMET ESTER
50m: 0,41,56

4 KOEKS FEMKE
50m: 0,41,83

5 VAN OBBERGEN NELE
50m: 0,47,25

6 KENNIS KAYLEIGH
50m: 0,46,05

7 VAN HUMBEECK LISE
50m: 0,46,46

8 ROMERO NOEMI

MINIEMEN

1 DE DOBBELEER DORIS
50m: 0,35,57

ZCT /149/93

DDAT /032/93

DIZV /088/93

WLW /020/93

ZCK /134/93

ZCK /141/93

ZCK /033/93

SCZ /082/93

ZI0S /098/91

(2.40.57)

(2.33.99)
(2.37.85)

(2.08.71)
(2.18.25)
(2.22.10)
(2.32.04)
(2.36.55)
(2.25.69)
(2.35.20)

(2.29.16)

(2.16.30)

ZT.

(1.27.12)
(1.23.90)
(1.42.36)
(1.33.88)
(1.45.58)
(1.45.63)
(1.35.42)

ZT.

(1.19.20)

2.40.07

UITGESL
UITGESL

2.13.63

2.20.33

2.20.42

2.23.54

2.28.45

2.29.88

2.32.16

UITGESL

2.15.78

2.30.74

1.23.13

1.24.57

1.29.98

1.30.35

1.39.67

1.40.39

1.40.95

UITGESL

1.16.64

402

691

597

595

557

504

490

468

659

481

315

299

249

246

183

179

176

403

424



WEDSTRIJD 17: 100m vlinderslag Dames

MINIEMEN

2 GOOSSENS FREYA
50m: 0,36,82

3 VAN DER AUWERA INGE
50m: 0,38,41

4 DE DECKER EVELIEN
50m: 0,38,28

5 HOUWAERT MANON
50m: 0,37,42

6 DUQUET ANNEMIE

KADETTEN

1 SCHREURS KATRIJN
50m: 0,31,88

2 PINTE DROESJA
50m: 0,34,71

3 VAN DEN BERGHE LINDSEY
50m: 0,34,14

4 VERMANDER MARIJKE
50m: 0,36,94

5 SCHOLLAERT KATRIEN
50m: 0,35,19

6 VERSTRAETEN YANA
50m: 0,36,44

7 VAN GUCHT HANNEKE
50m: 0,36,38

8 SILVERANS LAURA
50m: 0,35,96

9 VANLIER TESSA
50m: 0,36,63

10 BISCOP LYNN
50m: 0,37,62

11 VAN CALSTER KIM
50m: 0,37,33

12 BUELENS ANNE
50m: 0,38,07

13 GEEROMS NOORTJE
50m: 0,38,32

14 LERINCK TANIA

15 SWINNEN INEZ

JUNIOREN

1 PEETERS HANNEMIE
50m: 0,31,88

2 LONSAIN SOFIE
50m: 0,32,12

3 TYTECAEVA
50m: 0,34,15

4 VANHEUKELOM SHARI
50m: 0,33,20

5 BERGHMAN CANDY

50m: 0,33,77

LOR /050/91

ZCT /074/91

ZCK /126/91

DIZV /038/91

TZ /003/91

ZCT /126/90

ZCK /041/89

LOR /016/90

BEST /140/89

TZ /079/89

DIZV /109/89

ZCK /075/90

SCSG /088/89

ZCT /094/90

DIZV /200/89

ZO /028/89

ZCK /100/89

DDAT /039/90

DDAT /140/90
BEST /049/89

BEST /074/87

ZCT /176/88

DIZV /116/88

BEST /163/88

SCSG /201/88

(1.16.58)
(1.23.75)
(1.21.50)
(1.25.15)

(1.25.77)

(1.11.73)
(1.12.65)
(1.12.55)
(1.22.54)
(1.19.23)
(1.16.23)
(1.18.18)
(1.18.74)
(1.19.02)
(1.21.03)
(1.24.72)
(1.22.56)
(1.22.96)

(1.18.69)
(1.18.88)

(1.06.64)
(1.10.63)
(1.10.02)
(1.13.20)

(1.14.89)

1.19.32

1.20.35

1.22.59

1.23.52

UITGESL

1.09.57

1.13.17

1.13.33

1.17.11

1.17.37

1.17.50

1.18.10

1.19.00

1.19.20

1.21.35

1.24.54

1.25.12

1.25.21

UITGESL
UITGESL

1.07.75

1.08.34

1.12.20

1.12.54

1.12.74

363

349

322

311

538

463

460

395

391

389

380

368

365

337

300

294

293

583

568

482

475

471
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WEDSTRIJD 17: 100m vlinderslag Dames

JUNIOREN

6 VAN DEN BERGH SARAH
50m: 0,34,97

7 WOUTERS KIRSTEN
50m: 0,35,30

8 PELEGRIN TINE
50m: 0,35,59

9 DE DECKER KAROLIEN
50m: 0,35,96

10 RUMMENS SOFIE
50m: 0,36,91

11 WELLENS VANESSA

LOR /107/87

BEST /253/88

STT /010/88

ZCK /017/88

BEST /094/88

DIZV /103/88

WEDSTRIJD 18: 100m vlinderslag Heren

BENJAMINS

1 CORTENS KEN
50m: 0,38,33

2 HERMANS NIEL
50m: 0,40,74

3 VANDEVELDE RAF
50m: 0,40,80

4 DEWITTE GLENN
50m: 0,42,56

5 ETIENNE TOM
KONDRAT ANDRZEJ

MINIEMEN

1 MEIRHAEGHE JONAS
50m: 0,33,72

2 CREVITS JONAS
50m: 0,32,67

3 VERDICKT WOUTER
50m: 0,34,44

4 OLEFS KENNETH
50m: 0,33,58

5 VEDTS CEDRIC
50m: 0,36,53

6 DE WOLF ARNO
50m: 0,37,29

7 MARIVOET NIELS
50m: 0,37,33

8 HERREMANS TOON
9 VAN IMPE ROBERT
10 DE HERTOG KJEL

KADETTEN
1 KEVELAERTS THIBAUT
50m: 0,31,15

2 CARLIER BART
50m: 0,31,71

BEST /205/93

ZCT /151/93

TZ /080/93

DDAT /154/93

BEST /243/94
BEST /199/93

STT /059/91

WLW /009/91

LOR /041/91

ZCT /005/91

ZCT /148/91

ZCT /144/91

LOR /119/92

STT /055/91

Z0 /199/92
SCSG /260/91

DDAT /067/90

ZCK /113/90

(1.11.13)
(1.12.27)
(1.19.05)
(1.17.04)
(1.15.93)

(1.16.87)

(1.24.67)
(1.31.10)
(1.33.93)
(1.34.08)

ZT
(1.28.64)

(1.15.84)
(1.16.27)
(1.21.32)
(1.15.42)
(1.18.13)
(1.21.11)
(1.34.50)
(1.16.70)

(1.18.75)
(1.21.09)

(1.06.36)

(1.11.51)

1.15.41

1.15.74

1.17.32

1.17.98

1.20.71

UITGESL

1.21.87

1.27.67

1.32.31

1.33.09

UITGESL
ATTEST

1.11.39

1.12.13

1.13.31

1.13.70

1.18.18

1.19.05

1.19.50

UITGESL

UITGESL
UITGESL

1.05.19

1.06.44

423

417

392

382

345

253

206

176

172

382

370

353

347

291

281

276

502

474
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WEDSTRIJD 18: 100m vlinderslag Heren

KADETTEN

3 LOMBAERTS BENJAMIN
50m: 0,31,28

4 DE CREM ENNIO
50m: 0,31,93

5 DELEN JAN
50m: 0,33,09

6 RYMENANS JENS
50m: 0,33,00

7 DRAMAIS ALEXANDRE
50m: 0,33,45

8 BOGAERTS YVES
50m: 0,33,02

9 LONSAIN JOHAN
50m: 0,34,93

10 ARNET EDVARD
50m: 0,34,02

11 SEMPELS TIM
50m: 0,35,11

12 DE KEYSER BRECHT
50m: 0,33,91

13 VANHAL GILLES
50m: 0,34,18

14 VAN DEYNSE DAVID

JUNIOREN

1 VERPLANKEN JESPER
50m: 0,27,08

2 VAN DER STRAETEN SYBREN
50m: 0,28,82

3 VAN HEERS YANNICK
50m: 0,29,87

4 MINE TOON
50m: 0,30,34

5 HUYSMANS BIRGER
50m: 0,29,48

6 LAMAIRE DIMITRI
50m: 0,30,39

7 GRAULICH QUINTEN
50m: 0,29,77

8 GROSSEN BEN
50m: 0,33,55

9 COPPENS JONAH
50m: 0,31,88

10 PAREYNS MAARTEN
50m: 0,31,74

11 TORDEUR NILS
50m: 0,32,50

ROMERO JAVIER

ZCK /081/89

ZCT /123/90

ZCK /119/90

ZCT /111/89

STT /041/90

LOR /129/90

ZCT /129/90

ZO /084/90

STT /006/90

BEST /245/90

Z0 /197/90

ZCK /153/89

ZCT /214/87

DDAT /169/87

STT /029/87

BEST /032/87

STT /034/88

BEST /159/88

ZCT /078/88

BEST /110/87

ZCT /221/88

ZCT /042/88

WLW /071/88

SCZ /083/88

(1.07.02)
(1.10.36)
(1.13.59)
(1.12.04)
(1.19.48)
(1.16.66)
(1.27.79)
(1.18.42)
(1.25.89)
(1.16.59)
(1.30.34)

(1.09.92)

(0.58.53)
(1.02.23)
(1.04.05)
(1.07.16)
(1.04.10)
(1.04.31)
(1.06.81)
(1.10.15)
(1.09.64)
(1.08.91)
(1.13.22)

ZT.

1.06.82

1.09.92

1.10.18

1.11.44

1.11.92

1.12.33

1.16.69

1.17.02

1.17.08

1.17.28

1.18.65

UITGESL

0.58.60

1.01.24

1.03.75

1.04.98

1.05.08

1.05.15

1.05.61

1.09.78

1.11.39

1.11.82

1.14.64

FORFAIT

466

406

402

381

373

367

308

304

303

301

285

691

605

536

506

504

503

492

409

382

375

334
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WEDSTRIJD 18: 100m vlinderslag Heren
SENIOREN

1

2

STEVENHEYDENS GINO
50m: 0,27,34
BOGAERTS MICHEL
50m: 0,30,44

LOR /115/86

SCZ /008/75

WEDSTRIJD 19: 200m schoolslag Dames

BENJAMINS

1 MICHOTTE NAOMI
100m: 1,29,76

2 VANBOSEVA
100m: 1,39,51

3 HENDRICKX LYNN
100m: 1,41,68

4 HENDRICKX KIM
100m: 1,42,95

5 VAN DEN BERGH CHLOE
100m: 1,47,22

6 BUVE ANNELIES
100m: 1,43,32

7 DANEELS LIES
100m: 1,45,86

8 DE LEEUW CILIA
100m: 1,45,91

9 WAUTERS TESSA
100m: 1,48,47

10 DESERF JESSIE
HERREMANS KAAT

MINIEMEN

1 PEETERS RAISA
100m: 1,24,98

2 VAN OPSTAL ANKE
100m: 1,30,87

3 BUVE CAROLIEN
100m: 1,30,41

4 DE BAUW ANNE-SOPHIE
100m: 1,30,42

5 LONSAIN ANNE
100m: 1,32,28

6 UYTTERSPROT KATRIEN
100m: 1,29,18

7 BECKERS ANNELIES
100m: 1,34,76

8 LEERMAN GAELLE
100m: 1,32,71

9 GOOSSENS FREYA
100m: 1,34,89

10 VANHOOF NORA

100m: 1,32,20

Z0 /190/93

DDAT /142/93

AZS /081/93

AZS /082/93

ZCT /173/93

BEST /218/94

ZCT /189/93

DDAT /145/93

BEST /256/93

STT /049/93
STT /066/93

ZCT /127/91

ZCT /141/91

BEST /183/91

DIZV /189/92

ZCT /136/92

DDAT /131/91

DIZV /036/91

ZI0S /094/91

LOR /050/91

BEST /213/91

(0.59.33)

(1.02.22)

(3.17.60)
zZT.
(3.25.25)
(3.45.99)
(3.34.43)
(3.41.22)
ZT.
ZT.
(3.44.89)

(3.17.70)
ZT

(3.02.47)
(3.05.53)
(3.08.39)
(3.11.54)
(3.12.42)
(3.16.78)
(3.16.14)
(3.12.95)
(3.22.38)

(3.21.22)

0.59.12

1.05.93

3.12.75

3.27.03

3.29.55

3.29.79

3.36.12

3.36.20

3.37.09

3.42.48

3.50.05

UITGESL
FORFAIT

2.58.02

3.03.60

3.03.99

3.05.93

3.09.14

3.09.58

3.14.11

3.14.46

3.14.50

3.15.08

673

485

408

329

317

316

289

289

285

265

240

518

472

469

454

432

429

399

397

397

393
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WEDSTRIJD 19: 200m schoolslag Dames
MINIEMEN

11

VAN BELLE JORIEN
100m: 1,32,98
DELACROIX ELINE

KADETTEN

1 VERDICKT INGE
100m: 1,23,20

2 BUELENS ANNE
100m: 1,24,73

3 PASTELEURS LYNN
100m: 1,25,27

4 MOERAERT BO
100m: 1,25,26

5 MEYKENS JANA
100m: 1,25,24

6 VAN WEIJNEN ALEXIA
100m: 1,26,49

7 CORTENS KIM
100m: 1,28,92

8 BOELAERT VEERLE
100m: 1,29,93

9 BASTAERTS CHARLOTTE

JUNIOREN

1 CROES LEEN
100m: 1,18,71

2 LECOUTERE KATRIJN
100m: 1,23,81

3 MORDIJCK ELINE
100m: 1,24,79

4 DE DECKER KAROLIEN
100m: 1,27,39

5 COENEN NELE
100m: 1,28,50

6 SPAEY MAITE
100m: 1,33,55

7 VERHASSELT DAFNE

SENIOREN

1

VAN BOSSCHE VANESSA
100m: 1,29,01

WLW /029/91

Z0 /216/91

LOR /006/89

ZCK /100/89

DDAT /003/90

BEST /100/90

LOR /099/89

SCSG /240/89

BEST /044/89

DIZV /135/89

SCSG /237/89

LOR /130/88

BEST /107/88

BEST /099/87

ZCK /017/88

BEST /292/88

Z0 /029/88

ZCK /082/88

DIZV /192/86

WEDSTRIJD 20: 200m schoolslag Heren
BENJAMINS

1

VANDEVELDE RAF
100m: 1,33,16
VERSCHOREN STEVEN
100m: 1,36,79

BUERMS ARTHUR
100m: 1,40,17

TZ /080/93

AZS /041/93

ZO /053/93

(3.24.09)

ZT.

(2.54.69)
(2.54.86)
(2.56.94)
(2.57.92)
(2.52.81)
(3.09.24)
(2.58.77)
(3.08.82)

(3.00.76)

(2.42.98)
(2.48.50)
(2.53.73)
(2.58.53)
(3.04.84)
(3.12.80)

(2.58.98)

(3.03.14)

(3.09.25)
(3.36.93)

ZT.

3.18.43

FORFAIT

2.52.67

2.55.71

2.56.10

2.58.29

3.00.15

3.04.78

3.04.81

3.04.82

UITGESL

2.44.34

2.50.76

2.55.34

3.00.43

3.06.57

3.18.18

UITGESL

3.04.69

3.10.49

3.24.05

3.25.10

374

567

538

535

515

500

463

463

463

658

587

542

497

450

375

464

317

258

254
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WEDSTRIJD 20: 200m schoolslag Heren

BENJAMINS

4 VAN DE VONDEL ARNO
100m: 1,42,55

5 PEETERS JEROEN
100m: 1,42,88

6 TIMMERMANS ROEL
100m: 1,40,91

7 VANDERDONCK MATTHIAS
100m: 1,41,92

8 VANZURPELE JONAS
100m: 1,46,63

9 WOUTERS SANDER
10 DEBOUTTE BOB
CALLENS SEBASTIEN

MINIEMEN

1 LECOUTERE MAARTEN
100m: 1,22,53

2 VAN CALSTER TOM
100m: 1,27,67

3 PEETERS MAARTEN

KADETTEN

1 VAN DEYNSE DAVID
100m: 1,16,55

2 VANCAUWENBERGH BRAM
100m: 1,17,33

3 LOMBAERTS BENJAMIN
100m: 1,20,34

4 DELEN JAN
100m: 1,21,46

5 VANHOVE BORIS
100m: 1,21,47

6 DRAMAIS ALEXANDRE
100m: 1,22,67

7 BOGAERTS YVES
100m: 1,20,21

8 THAENS MAARTEN
100m: 1,23,75

9 CARLIER BART
100m: 1,26,11

10 GLORIS DOMINIQUE
100m: 1,21,54

11 DIEU THOMAS
100m: 1,20,85

12 MIGEOTTE AARON
100m: 1,22,31

13 VALCKX VINCENT
100m: 1,26,13

14 AERTS GREGORY
100m: 1,24,27

SCSG /315/93

ZCT /185/93

BEST /010/93

BEST /311/93

BEST /216/93

AZS /097/93

BEST /232/93
BEST /246/93

STT /058/91

Z0 /026/92

ZCT /184/91

ZCK /153/89

AZS /020/89

ZCK /081/89

ZCK /119/90

Z0 /191/89

STT /041/90

LOR /129/90

BEST /092/90

ZCK /113/90

SCSG /026/90

STT /028/90

DDAT /084/89

BEST /280/90

DIZV /034/89

ZT.
(3.38.25)
(4.03.93)
ZT.
(3.39.82)
(3.38.71)

ZT
(3.46.03)

(3.01.00)
(3.09.00)

(3.10.62)

(2.41.24)
(2.51.21)
(2.52.71)
(2.57.45)
(3.07.59)
(3.01.79)
(2.53.45)
(3.03.64)
(2.59.64)
(3.02.65)
(3.00.19)
(2.56.20)
ZT.

(3.04.47)

3.27.90

3.28.06

3.30.47

3.30.98

3.37.93

UITGESL

UITGESL
ATTEST

2.53.90

3.03.87

UITGESL

2.39.92

2.41.73

2.43.90

2.49.67

2.50.30

2.50.52

2.52.12

2.53.53

2.53.59

2.53.65

2.54.77

2.55.92

2.58.29

3.00.15

244

243

235

233

212

417

353

536

519

498

449

444

442

430

420

419

419

411

403

387

375
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WEDSTRIJD 20: 200m schoolslag Heren

KADETTEN

15 VANDER EECKT JEROEN
100m: 1,25,20

16 LEERMAN GAETAN
100m: 1,26,29

17 VEN MICHIEL

18 DE KNOP SEBASTIEN

19 LONSAIN JOHAN

20 KOLLER DAVID
VAN LUYTEN KIAN

JUNIOREN

1 VERPLANKEN JESPER
100m: 1,12,70

2 VAN LAER ERBOUT
100m: 1,16,67

3 DE WOLF DAVEY
100m: 1,17,21

4 VANHOOF JORIS
100m: 1,18,49

5 VAN LAER LENDERT
100m: 1,19,69

6 MORDIJCK KWINTEN
100m: 1,20,60

SENIOREN

1 STEVENHEYDENS GINO
100m: 1,13,86

2 BOGAERTS MICHEL
100m: 1,16,64

DIZV /010/89
ZIOS /067/89
BEST /158/89
DDAT /052/90
ZCT /129/90

DIZV /133/90
BEST /053/89

ZCT /214/87

DDAT /118/87

ZCT /079/88

BEST /157/88

DDAT /038/88

BEST /098/88

LOR /115/86

SCZ /008/75

WEDSTRIJD 21: 400m vrije slag Dames

EENDJES 1STE EN 2DE JAAR

1

GORIS MIRTHE
300m: 5,22,18

EENDJES 3DE JAAR

1

KOENS JOVANNA
200m: 3,00,45
WOUTERS SHAUNI
300m: 4,54,27
VERBRUGGEN AN
300m: 5,06,42
DEVILLE ALEXANDRA
300m: 5,16,75

NIJS PAULINE
300m: 5,13,80
HUART DEBORAH
300m: 5,13,48
HEYNS ELINE
300m: 5,23,54

AZS /113/96

Z0 /226/95

ZCT /207/95

ZCK /137/95

WLW /111/95

AART /110/95

DIZV /217/95

AART /086/95

(3.02.72)
(3.01.08)
(2.52.48)
(2.53.42)
(3.01.73)

(3.17.66)
(2.45.38)

(2.26.85)
(2.44.22)
(3.02.74)
(2.47.37)
(2.48.33)

(2.51.68)

(2.45.59)

(2.35.25)

ZT.

(6.24.20)
ZT
(7.11.73)
ZT
ZT
(7.08.81)

ZT.

3.00.18
3.04.97
UITGESL
UITGESL
UITGESL

UITGESL
ATTEST

2.32.27

2.41.47

2.43.65

2.45.26

2.47.48

2.50.55

2.35.88

2.4419

7.09.12

6.09.94

6.31.90

6.50.09

6.54.65

6.55.78

7.08.56

7.09.69

375

346

621

521

500

486

467

442

579

496

183

286

240

210

203

201

184

182
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WEDSTRIJD 21: 400m vrije slag Dames
EENDJES 3DE JAAR

8 MIGEOTTE AURA DDAT /172/95
300m: 5,24,78

9 VAN KERCKHOVEN GITTE AZS /105/95
300m: 5,27,93

10 MATTHEUS EMILY AZS /112/95
300m: 5,39,86

11 GOOSSENS JILL DIZV /194/95
300m: 5,45,78

12 DE KOK SILKE AART /088/95
300m: 6,12,88

13 VANHOLME NELE DIZV /210/95
300m: 6,19,62

WEDSTRIJD 22: 400m vrije slag Heren
EENDJES 1STE EN 2DE JAAR

1 VAN DE POEL GRIM ZCK /154/96
300m: 5,06,89

2 GERVAIS LUCAS AART /107/96
300m: 5,15,67

3 PEETERS AXEL AART /109/96
300m: 5,15,96

EENDJES 3DE JAAR

1 VAN EYKEN MAARTEN ZCT /201/95
300m: 4,36,96

2 VANHOLME PIETER DIzZV /211/95
300m: 4,49,36

3 WAUTERS TOON BEST /255/95
300m: 4,50,15

4 DE PAEPE KAREL BEST /300/95
300m: 4,49,99

5 DEMESMAEKER ROBIN WLW /103/95
300m: 4,52,93

6 VERDOODT BASTIEN SCSG /000/95
300m: 4,54,64

7 PAUWELS MATTIAS DIZV /213/95
300m: 5,04,42

8 EGGHARTER FREDERIK ZCT /216/95
300m: 5,11,36

9 KELLENS KOBE WLW /107/95
300m: 5,29,34

10 BREUGELMANS THOMAS ZCK /148/95
300m: 5,39,87
COLIN IGNACE BEST /257/95

WEDSTRIJD 23: 100m wisselslag Dames
BENJAMINS
1 DESERF JESSIE STT /049/93

ZT

ZT

ZT
(7.47.44)
(8.59.80)

(8.49.04)

ZT.
ZT.

ZT.

ZT
(6.38.62)
ZT
ZT
ZT
(7.30.00)
(6.45.99)
ZT
ZT
ZT

ZT.

(1.18.70)

7.17.81

7.19.35

7.33.86

7.50.29

8.07.51

8.25.51

6.45.83

7.03.04

7.03.51

6.12.41

6.24.34

6.26.80

6.27.66

6.28.63

6.31.78

6.49.30

6.52.99

7.22.85

7.34.75 HT

ATTEST

1.15.88

172

170

155

139

125

112

159

140

140

206

187

184

182

181

177

155

151

122

113
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WEDSTRIJD 23: 100m wisselslag Dames

BENJAMINS

MICHIELS NONA
MICHOTTE NAOMI
VERMEYLEN JOLIEN
SMET ESTER

DE LAET TARA

VAN OBBERGEN NELE
KOEKS FEMKE

9 HENDRICKX LYNN

10 VAN DEN BERGH CHLOE
11 ROBIN INGE

12 ROMERO NOEMI

13 VANDYCK YANA

14 VERLINDEN MELISSA
15 KENNIS KAYLEIGH

16 VAN HUMBEECK LISE
17 BUVE ANNELIES

18 MERTENS REINI

19 DANEELS LIES

MINIEMEN

PEETERS RAISA

DE DECKER EVELIEN
VAN OPSTAL ANKE

DE DOBBELEER DORIS
DEMEYERE BIRGIT
CARLIER ELSA
PEIRLINCKX SHANA
SPEECKAERT MORGANE
MOUSAID JASMIN
FERYN JELKE
HOUWAERT MANON
LEERMAN GAELLE
GOOSSENS FREYA
BEDERT GAEL
VANHOOF NORA
VERBRUGGEN GREETJE
GRANDELIS MARGAUX
ELSEN INE

VAN DER AUWERA INGE
HEEREN EVELIEN
VERHAEGEN JUTTE
PALMEN DEBORAH
HALLET SOFIE

BUVE CAROLIEN
LONSAIN ANNE
VANDERVEKEN VICKY
VANHOOF SARA
CONARD ILKE

DUNNE CECILIA

0O NOoO Ok~ WD

0O NO Ok WD =

ND MDD NN NODNDOMNDNOMNOMN L A4 a4 a4 a4 a a a a a o
© 0O NOoO O WON—-LOCCO0COONO”OTEAE, WD =~ O

DDAT /032/93
Z0 /190/93
BEST /250/94
DIZV /088/93
ZCT /149/93
ZCK /134/93
WLW /020/93
AZS /081/93
ZCT /173/93
WLW /096/93
SCZ /082/93
BEST /286/94
ZCT /208/93
ZCK /141/93
ZCK /033/93
BEST /218/94
BEST /247/93
ZCT /189/93

ZCT /127/91

ZCK /126/91
ZCT /141/91

ZIOS /098/91
ZCT /090/91

DIZV /071/91
LOR /020/91
ZCK /156/91
Z0 /210/92

LOR /144/91
DIZV /038/91
ZIOS /094/91
LOR /050/91
ZCT /161/92
BEST /213/91
ZCK /020/91

ZCT /174/92
BEST /209/92
ZCT /074/91

BEST /135/92
LOR /138/92
Z0 /208/91

BEST /045/92
BEST /183/91
ZCT /136/92
DIZV /030/92
BEST /214/91
BEST /182/92
Z0 /211/92

(1.22.17)
(1.25.55)
(1.24.79)
(1.29.20)
(1.27.14)
(1.31.48)
(1.24.80)
(1.28.97)
(1.33.91)
(1.35.08)
ZT
(1.37.11)
ZT
(1.36.04)
(1.34.64)
(1.39.03)
(1.45.71)
(1.46.46)

(1.15.44)
(1.21.40)
(1.20.82)
(1.18.56)
(1.22.14)
(1.22.88)
(1.27.33)
ZT
(1.24.63)
(1.27.02)
(1.20.73)
(1.21.08)
(1.27.13)
(1.29.11)
(1.24.15)
(1.23.31)
(1.30.15)
(1.24.82)
(1.24.03)
(1.27.03)
(1.33.53)
(1.25.89)
(1.33.20)
(1.26.46)
(1.26.54)
(1.24.51)
(1.28.73)
ZT
(1.28.93)

1.21.69
1.23.65
1.23.93
1.24.02
1.24.18
1.26.11
1.26.50
1.27.82
1.29.37
1.29.99
1.30.24
1.30.48
1.32.57
1.33.90
1.35.35
1.36.99
1.37.02
UITGESL

.14.59
.17.68
.18.07
.18.23
.18.26
.18.88
1.19.86
1.20.20
1.20.35
1.20.50
1.20.56
1.20.57
1.20.95
1.21.20
1.22.23
1.22.26
1.22.26
1.22.35
1.22.81
1.22.86
1.23.06
1.23.29
1.23.35
1.23.69
1.23.74
1.23.96
1.24.14
1.25.03
1.25.96

—_ - ok
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WEDSTRIJD 23: 100m wisselslag Dames

MINIEMEN

30 VINCENTIE JANNE
31 VAN BELLE JORIEN

KADETTEN

PASTELEURS LYNN
PINTE DROESJA
MEYKENS JANA
SCHREURS KATRIJN
SCHOLLAERT KATRIEN
LERINCK TANIA
BUELENS ANNE

VAN DEN BERGHE LINDSEY
MOERAERT BO
CORTENS KIM

VAN DE BERG PERRINE
VAN WEIJNEN ALEXIA
VERSTRAETEN YANA
VAN GUCHT HANNEKE
VERDICKT INGE
SILVERANS LAURA
VAN LIER TESSA

YAP AN LI

BISCOP LYNN
BASTAERTS CHARLOTTE
TORSIN LIEZE
BOELAERT VEERLE
PERNET LISA
GEEROMS NOORTJE
25 VAN CALSTER KIM

JUNIOREN

PEETERS HANNEMIE
LONSAIN SOFIE
LECOUTERE KATRIJN
VERHASSELT DAFNE
MORDIJCK ELINE
MEYTS LAETITIA
VANHEUKELOM SHARI
TYTECA EVA

VAN DEN BERGH SARAH
MANDERVELD KARLIEN
BERGHMAN CANDY

DE SMET KAREN
WELLENS VANESSA
CROES LEEN

DE DECKER KAROLIEN
COENEN NELE

VAN DIJCK SANDY
PELEGRIN TINE
DAELEMANS FLORENCE

0O NOoO O~ DN =

[ T 1O T S T 1 T | T e e e I e e e (¢ ]
A ODN 2O O0O00ONOOOT A~ =~ O

0O NO Ok WD =

—_ e ) el el e e el ) O
O© 0O NO O AW —+O

BEST /298/92
WLW /029/91

DDAT /003/90
ZCK /041/89
LOR /099/89
ZCT /126/90
TZ /079/89
DDAT /140/90
ZCK /100/89
LOR /016/90
BEST /100/90
BEST /044/89
BEST /003/89
SCSG /240/89
DIZV /109/89
ZCK /075/90
LOR /006/89
SCSG /088/89
ZCT /094/90
SCSG /231/89
DIZV /200/89
SCSG /237/89
STT /048/90
DIZV /135/89
DDAT /072/90
DDAT /039/90
Z0 /028/89

BEST /074/87
ZCT /176/88
BEST /107/88
ZCK /082/88
BEST /099/87
DDAT /162/87
BEST /163/88
DIZV /116/88
LOR /107/87
BEST /048/88
SCSG /201/88
ZCT /047/88
DIZV /103/88
LOR /130/88
ZCK /017/88
BEST /292/88
SCSG /167/87
STT /010/88
DDAT /020/88

ZT
(1.23.75)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

11.14)
13.70)
14.01)
16.07)
16.12)
13.39)
16.76)
14.91)
15.42)
15.35)

(1.21.68)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

17.61)
16.60)
17.01)
15.32)
18.56)

(1.22.67)
(1.20.29)

(1.
(1.

19.06)
19.40)

(1.35.08)
(1.22.91)
(1.22.03)
(1.21.16)
(1.22.44)

(1.08.02)
(1.09.70)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

11.15)
15.42)
12.31)
14.61)
15.79)
13.27)
13.89)
11.66)
14.95)
15.57)
14.68)
18.90)
14.74)

(1.39.03)

(1.
(1.

17.11)
19.06)

(1.21.40)

1

UITGESL

]
)
)
)
)
)
)
)
]
]
]
)
]
]
)
]

]
]
]
)
)
)
)
)
)

—_ - e e ek ek e ek ek e e ek ek b e e

.26.52

.11.85
.12.46
.13.21
.13.64
.13.73
.13.75
.14.69
.15.52
.16.16
.16.83
.16.85
.16.94
17.15
17.44
.17.56
A7.79
.19.38
.20.00
.20.45
.20.69
.21.30
.21.69
.22.28
.22.44
.22.67

.08.30
.10.58
.11.36
.12.06
.13.56
.13.95
.14.10
.14.32
.14.40
.14.41
.14.60
.14.82
.14.86
.15.16
.15.76
16.77
.16.79
A7.77
.17.86
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WEDSTRIJD 23: 100m wisselslag Dames
JUNIOREN

20
21
22
23
24

SEMPELS JOKE
SPAEY MAITE
DERESE EVI
CONARD ELIEN
BOLLE JOHANNA
VAN STAPPEN FIEN

SENIOREN

1
2

TROOST KATHLEEN

VAN BOSSCHE VANESSA

STT /005/87
Z0 /029/88
SCZ /041/87
BEST /057/88
STT /003/88
DDAT /139/87

DIZV /013/84
DIZV /192/86

WEDSTRIJD 24: 100m wisselslag Heren
BENJAMINS

0O NO Ok WD =

N = =2 d ol a d d A a
O © O N O WD —~O

CORTENS KEN
VANDEVELDE RAF
DEBOUTTE BOB
CLAES ARNE
HENDRICKX LANDER
VERSCHOREN STEVEN
VAN BELLE NILS
STORMS JEREMY
BUERMS ARTHUR

DE WITTE GLENN
BECK THOMAS

VAN DE VONDEL ARNO
HEEREN LAURENS
ETIENNE TOM
POWELL MATTHEW
VANDENPLAS BAPTIST
HERMANS NIEL
JASPERS KOEN
GIELENS JORAN
RYDANT HANNES
KONDRAT ANDRZEJ

MINIEMEN

0O NOoO Ok~ WD =

—_ - O
W nNn =+ O

CREVITS JONAS
OLEFS KENNETH
LECOUTERE MAARTEN
MEIRHAEGHE JONAS
VERDICKT WOUTER
VEDTS CEDRIC
GOOSSENS LOUIS
BIESMANS NILS
PEETERS MAARTEN
MARIVOET NIELS
VAN IMPE ROBERT
DE MUYNCK ENEAS
LIEKENS STIJN

BEST /205/93
TZ /080/93

BEST /232/93
ZCT /162/93
BEST /241/94
AZS /041/93
WLW /005/93
DIZV /129/93
ZO /053/93

DDAT /154/93
DIZV /227/93
SCSG /315/93
BEST /252/93
BEST /243/94
SCZ /084/94
Z0 /193/93

ZCT /151/93
SCSG /278/94
BEST /258/94
DDAT /143/93
BEST /199/93

WLW /009/91
ZCT /005/91
STT /058/91
STT /059/91
LOR /041/91
ZCT /148/91
SCZ /080/91
ZCT /168/91
ZCT /184/91
LOR /119/92
Z0 /199/92
STT /051/92
STT /023/92

(1.22.19)
(1.20.61)
(1.18.29)
(1.19.42)
(1.28.07)
(1.15.12)

(1.11.75)
(1.19.73)

(1.21.70)
(1.22.79)
(1.34.52)
(1.24.52)
(1.28.59)
(1.30.13)
(1.28.37)
(1.34.36)
(1.29.21)
(1.30.78)
(1.33.64)
(1.27.64)
(1.32.41)
(1.32.75)
ZT
(1.32.59)
(1.28.87)
(1.36.78)
(1.39.29)
ZT
(1.25.97)

(1.11.76)
(1.14.91)
(1.16.36)
(1.15.62)
(1.19.47)
(1.24.53)
ZT
(1.25.85)
(1.30.90)
(1.28.50)
(1.30.52)
ZT
(1.32.88)

1.18.42
1.18.58
1.18.99
1.19.00
1.25.66
ATTEST

1.14.01
UITGESL

1.19.87
1.20.60
1.21.82
1.22.54
1.23.34
1.24.09
1.24.77
1.26.22
1.26.35
1.27.16
1.27.58
1.28.27
1.28.55
1.29.31
1.30.86
1.31.60
1.31.80
1.34.56
1.37.68
UITGESL
ATTEST

.09.08
.10.18
.10.54
.12.86
.15.12
.15.13
.16.30
.16.84
.18.68
.18.70
.18.82
.19.21
1.21.57

G QU Gl (U G (U U U QI G G
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WEDSTRIJD 24: 100m wisselslag Heren

MINIEMEN

14 DEBASTE LENNERT
15 CLAES STEVEN.

16 DE HERTOG KJEL
17 HERREMANS TOON
18 JASPERS WOUTER
19 DE WOLF ARNO

KADETTEN

LOMBAERTS BENJAMIN
BOGAERTS YVES

BECK JEREMY

DE KNOP SEBASTIEN
KEVELAERTS THIBAUT
VANCAUWENBERGH BRAM
VAN DEYNSE DAVID
MATHIJS ROEL

MEURIS PIETER-JAN

DE CREM ENNIO
GOOSSENS RUBEN
DELEN JAN

THAENS MAARTEN

MINE STAN

ARNET EDVARD
RYMENANS JENS
DRAMAIS ALEXANDRE
VANOVERLOOP JONATHAN
VANGERVEN PIETERJAN
CUP YOR

EYERS SIMON

LEERMAN GAETAN
SEMPELS TIM

VANHOVE BORIS

DIEU THOMAS

CARLIER BART
ROOBAERT ARNAUD
MIGEOTTE AARON
SMEETS GILLES

VAN LUYTEN KIAN

JUNIOREN

1 VERPLANKEN JESPER
2 VAN HEERS YANNICK
3 HENDRICKX HANS

4 HUYSMANS BIRGER

5 DE WOLF DAVEY
6

7

8

9

1

0O NOoO Ok~ DN =

NN MDD NDMNDMNDNDNON S =222 a0
© 0O NO O A~ WDN 2O O©0ONOOOP~WDND-—=O

SLOCK PIETER
LAMAIRE DIMITRI
PAREYNS MAARTEN
VAN LAER ERBOUT
0 DEROOST STEFAAN

SCSG /274/92
ZCT /164/91
SCSG /260/91
STT /055/91
SCSG /255/92
ZCT /144/91

ZCK /081/89
LOR /129/90
DIZV /228/90
DDAT /052/90
DDAT /067/90
AZS /020/89
ZCK /153/89
BEST /031/90
ZCT /115/90
ZCT /123/90
ZCT /050/89
ZCK /119/90
BEST /092/90
BEST /033/89
Z0 /084/90
ZCT /111/89
STT /041/90
ZO /044/89
BEST /002/89
Z0 /198/90
STT /008/90
ZIOS /067/89
STT /006/90
Z0 /191/89
STT /028/90
ZCK /113/90
AART /018/90
DDAT /084/89
Z0 /230/89
BEST /053/89

ZCT /214/87
STT /029/87
BEST /147/88
STT /034/88
ZCT /079/88
DDAT /135/88
BEST /159/88
ZCT /042/88
DDAT /118/87
ZCT /146/87

(1.26.76)

(1.
(1.

17.17)
17.64)

(1.20.04)
(1.22.57)
(1.26.76)

(1.09.54)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

11.34)
14.96)
10.06)
10.40)
11.13)
11.36)
13.81)

(1.09.76)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

12.71)
16.67)
14.92)
16.43)
15.59)
12.11)
17.53)
16.33)
12.45)
15.98)
14.51)

(1.24.59)

(1.

16.05)

(1.25.44)

(1.

15.91)

(1.23.28)

(1.
(1.
(1.
(1.
(1.

11.36)
13.25)
14.34)
16.53)
11.15)

(0.59.39)
(1.06.34)
(1.04.62)
(1.08.06)
(1.07.84)
(1.07.76)
(1.07.18)
(1.08.31)
(1.07.51)
(1.08.85)

1.26.00
UITGESL
UITGESL
UITGESL
UITGESL
UITGESL

1.06.43
1.06.67
1.07.31
1.07.99
1.08.97
1.09.02
1.09.64
1.09.66
1.09.68
1.10.18
1.10.33
1.10.37
1.11.04
1.11.60
1.11.65
1.12.82
1.12.90
1.12.95
1.12.99
1.13.72
1.13.97
1.14.42
1.14.50
1.14.58
1.18.96
UITGESL
UITGESL
UITGESL
UITGESL
ATTEST

0.59.66
1.03.32
1.04.52
1.05.87
1.06.49
1.06.83
1.07.10
1.07.34
1.07.42
1.07.95
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WEDSTRIJD 24: 100m wisselslag Heren
JUNIOREN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

LUPPENS JURGEN
MINE TOON
COPPENS JONAH
GROSSEN BEN
GRAULICH QUINTEN
JANUARIUS BART
DE LUYCK NIELS
DEWILDE SVEN

VAN ELEWIJCK LARS
PEX NELIS

VAN LAER LENDERT
BAERTS RUBEN

DE VOS TIM

VAN BELLE MATTHIAS
STEEN SEAN
MORDIJCK KWINTEN
TORDEUR NILS
GOOSSENS YVES
ROMERO JAVIER

SENIOREN

a b~ WOND =

STEVENHEYDENS GINO
VANMECHELEN DIMITRI
DE WREE ERIC
PAREWYCK DIMITRI
VAN SIMAEY JOERI

DIZV /095/88
BEST /032/87
ZCT /221/88
BEST /110/87
ZCT /078/88
WLW /030/87
ZI0S /073/87
AZS /064/88
SCSG /256/88
AZS /007/88
DDAT /038/88
STT /007/88
DDAT /046/88
WLW /046/88
AZS /010/88
BEST /098/88
WLW /071/88
ZIOS /068/88
SCZ /083/88

LOR /115/86
STT /018/81
STT /040/70
DIZV /056/84
WLW /121/84

WEDSTRIJD 25: 100m rugslag Dames
BENJAMINS

0O NO Ok~ WD =

©

10
11
12
13
14
15
16
17

MICHIELS NONA
DESERF JESSIE

VAN OBBERGEN NELE
DE LAET TARA

RODIERS BRENDA
SMET ESTER

VANDYCK YANA

VAN DEN BERGH CHLOE
MICHOTTE NAOMI
VERZELE NATHALIE
KOEKS FEMKE
MERTENS REINI
VANDERHOYDONCK CLEO
HENDRICKX KIM
LINGIER SOFIE

VAN HUMBEECK LISE
VERLINDEN MELISSA

MINIEMEN

1

PEIRLINCKX SHANA

DDAT /032/93
STT /049/93
ZCK /134/93
ZCT /149/93
BEST /266/93
DIZV /088/93
BEST /286/94
ZCT /173/93
Z0 /190/93
ZCT /217/94
WLW /020/93
BEST /247/93
BEST /289/93
AZS /082/93
SCZ /062/94
ZCK /033/93
ZCT /208/93

LOR /020/91

(1.09.15)
(1.10.29)
(1.10.84)
(1.10.16)
(1.10.88)
(1.12.00)
(1.11.13)
(1.11.48)
(1.12.13)
(1.14.25)
(1.10.55)
(1.16.83)
(1.13.84)
(1.16.50)
(1.15.57)
(1.14.29)
(1.14.42)
(1.14.42)
ZT

(1.03.04)
(1.03.62)
(1.08.47)
(1.10.68)
ZT

(1.21.50)
(1.27.30)
(1.28.17)
(1.29.24)
(1.25.97)
(1.30.47)
(1.35.18)
(1.29.97)
(1.32.25)
(1.36.65)
(1.33.72)
(1.39.27)
(1.38.86)
(1.33.29)
(1.33.97)
(1.32.72)
(1.37.66)

(1.14.69)

1.09.03
1.09.21
1.09.32
1.09.73
1.09.81
1.09.82
1.10.04
1.10.30
1.10.44
1.10.53
1.10.93
1.11.17
1.12.27
1.13.41
1.13.56
1.13.73
1.13.81
ATTEST
FORFAIT

1.03.33
1.06.20
1.08.98
1.12.43
UITGESL

1.17.65
1.23.49
1.24.62
1.25.46
1.26.13
1.26.66
1.28.75
1.29.08
1.29.17
1.31.65
1.31.83
1.32.08
1.32.48
1.32.52
1.32.84
1.36.07
UITGESL

1.14.72

451
363
349
338
331
325
302
299
298
274
273
270
267
267
264
238

507
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WEDSTRIJD 25: 100m rugslag Dames
MINIEMEN

0 NOoO Ok~ WD

9
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2

PEETERS RAISA

DE DECKER EVELIEN
DEMEYERE BIRGIT

DE DOBBELEER DORIS
DUQUET ANNEMIE
HARNIE SARAH
GRANDELIS MARGAUX

SPEECKAERT MORGANE
0 VAN DER AUWERA INGE

1 GOOSSENS JULIE
2 BEDERT GAEL

3 VERBRUGGEN GREETJE

4 VANHOOF SARA

5 CARLIER ELSA

6 VANDERVEKEN VICKY
7 HOUWAERT MANON

8 VAN OPSTAL ANKE

9 FERYN JELKE

0 LEERMAN GAELLE

1 MOUSAID JASMIN

KADETTEN

0O NO Ok WD =

©

)
]
]
]
]
]
]

PINTE DROESJA
VERPLANKEN NINA
PASTELEURS LYNN
LERINCK TANIA
VERMANDER MARIJKE

VAN DEN BERGHE LINDSEY

BISCOP LYNN
VAN DE BERG PERRINE
CORTENS KIM
0 VAN WEIJNEN ALEXIA
1 SILVERANS LAURA
2 VAN GUCHT HANNEKE
3 VERSTRAETEN YANA
4 VERDICKT INGE
5 PERNET LISA
6 BUELENS ANNE

JUNIOREN

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

MEYTS LAETITIA
DE SMET KAREN
TYTECA EVA
RUMMENS SOFIE
VANHEUKELOM SHARI
VAN STAPPEN FIEN
SEMPELS JOKE
WELLENS VANESSA
DE DECKER KAROLIEN
0 VAN DIJCK SANDY

ZCT /127/91
ZCK /126/91
ZCT /090/91
ZI0S /098/91
TZ /003/91

DDAT /036/91
ZCT /174/92
ZCK /156/91
ZCT /074/91
ZCT /021/91
ZCT /161/92
ZCK /020/91
BEST /214/91
DIZV /071/91
DIZV /030/92
DIZV /038/91
ZCT /141/91
LOR /144/91
ZI0S /094/91
Z0 /210/92

ZCK /041/89
BEST /085/90
DDAT /003/90
DDAT /140/90
BEST /140/89
LOR /016/90
DIZV /200/89
BEST /003/89
BEST /044/89
SCSG /240/89
SCSG /088/89
ZCK /075/90
DIZV /109/89
LOR /006/89
DDAT /072/90
ZCK /100/89

DDAT /162/87
ZCT /047/88
DIZV /116/88
BEST /094/88
BEST /163/88
DDAT /139/87
STT /005/87
DIZV /103/88
ZCK /017/88
SCSG /167/87

(1.17.03)
(1.18.62)
(1.18.86)
(1.17.57)
(1.21.04)
(1.20.24)
(1.22.10)
ZT
(1.21.05)
(1.23.73)
(1.21.50)
(1.20.35)
(1.18.09)
(1.21.34)
(1.22.06)
(1.21.98)
(1.23.97)
(1.22.92)
(1.23.25)
(1.22.84)

(1.11.43)
(1.11.04)
(1.11.61)
(1.12.79)
(1.20.94)
(1.14.28)
(1.12.84)
(1.14.99)
(1.13.64)
(1.16.73)
(1.17.32)
(1.17.56)
(1.17.85)
(1.23.28)
(1.19.94)
(1.17.89)

(1.11.24)
(1.11.57)
(1.10.61)
(1.11.65)
(1.12.50)
(1.12.38)
(1.16.40)
(1.12.66)
(1.14.16)
(1.15.57)

’
)
)
]
]
)
)
)
]
)

]
)
)
)
)
)
)
)
)

UITGESL

’
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

1

UITGESL

G (T G U (ST G U G G G Y

.15.46
17.15
.17.89
.18.21
.19.10
.19.33
.19.34
.19.35
.19.76
.19.80
.19.89
.20.69
.20.80
.21.39
.21.41
.22.10
.22.43
.22.44
.23.70

.09.27
.10.83
11.76
.13.30
.13.84
.14.07
.14.46
.14.87
.15.71
.16.40
17.37
.18.19
.18.55
.18.93
.20.16

.11.03
.12.40
.12.56
.12.90
.13.70
.13.93
.14.37
.15.07
.15.34
.16.00

492
460
447
442
427
423
423
423
416
416
414
402
401
392
392
382
377
377
360

636
595
572
537
525
520
512
504
487
474
456
442
436
430
410

590
557
553
546
528
523
514
500
494
481
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WEDSTRIJD 25: 100m rugslag Dames
JUNIOREN

11
12
13
14

BERGHMAN CANDY
VERHASSELT DAFNE
VAN DEN BERGH SARAH
WOUTERS KIRSTEN

SENIOREN

1

TROOST KATHLEEN

SCSG /201/88
ZCK /082/88
LOR /107/87
BEST /253/88

DIZV /013/84

WEDSTRIJD 26: 100m rugslag Heren
BENJAMINS

0O NO Ok WD =

©

10
11
12
13
14
15
16

CLAES ARNE
HENDRICKX LANDER
VERSCHOREN STEVEN
CORTENS KEN
TIMMERMANS ROEL
BECK THOMAS

VAN BELLE NILS
ETIENNE TOM
RYDANT HANNES
BUERMS ARTHUR
HEEREN LAURENS

DE WITTE GLENN
VANDENPLAS BAPTIST
HERMANS NIEL
VANZURPELE JONAS
POWELL MATTHEW

MINIEMEN

0O NOoO O~ WD =

©

10
11
12
13

CLAES STEVEN.
CREVITS JONAS
OLEFS KENNETH
MEIRHAEGHE JONAS
BIESMANS NILS
LECOUTERE MAARTEN
GIELKENS CHRISTOPHE
JASPERS WOUTER
VERACHTERT THOMAS
DE HERTOG KJEL
VEDTS CEDRIC

VAN IMPE ROBERT

DE WOLF ARNO

KADETTEN

oo O~ WD =

DE KNOP SEBASTIEN
BOGAERTS YVES

BECK JEREMY
LOMBAERTS BENJAMIN
VANGERVEN PIETERJAN
CARLIER BART

ZCT /162/93
BEST /241/94
AZS /041/93

BEST /205/93
BEST /010/93
DIZV /227/93
WLW /005/93
BEST /243/94
DDAT /143/93
ZO /053/93

BEST /252/93
DDAT /154/93
Z0 /193/93

ZCT /151/93
BEST /216/93
SCZ /084/94

ZCT /164/91
WLW /009/91
ZCT /005/91
STT /059/91
ZCT /168/91
STT /058/91
BEST /249/91
SCSG /255/92
AZS /059/91
SCSG /260/91
ZCT /148/91
Z0 /199/92
ZCT /144/91

DDAT /052/90
LOR /129/90
DIZV /228/90
ZCK /081/89
BEST /002/89
ZCK /113/90

(1.16.40)
(1.15.16)
(1.16.75)
(1.14.04)

(1.09.73)

(1.22.15)
(1.24.02)
(1.23.54)
(1.20.52)
(1.30.06)
(1.29.50)
(1.26.48)
(1.32.36)
(1.32.64)
(1.31.55)
(1.30.95)
(1.30.44)
(1.29.83)
(1.29.73)
(1.32.63)
(1.32.75)

(1.06.80)
(1.29.19)
(1.11.14)
(1.11.60)
(1.14.77)
(1.20.59)
(1.17.46)
(1.18.34)
(1.19.57)
(1.18.22)
(1.20.54)
(1.19.31)
(1.32.62)

(1.07.62)
(1.09.19)
(1.08.50)
(1.09.90)
(1.10.48)
(1.13.21)

1.16.24

1.18.74

1.19.37
UITGESL

1.12.84

1.19.82
1.20.63
1.20.79
1.20.82
1.23.43
1.23.97
1.24.83
1.27.83
1.28.62
1.29.77
1.29.85
1.30.03
1.31.34
1.33.30
UITGESL
UITGESL

.06.81
.10.70
.11.04
12.47
.12.62
.14.94
.15.44
.15.48
.16.59
.16.99
A7.71
.19.41
.22.62

—_ o o e ek ek e e ek ek e e

.05.95
.06.55
.07.41
.07.78
.08.57
.09.40

—_ o

477
433
423

547

302
293
292
291
265
260
252
227
221
212
212
211
202
189

516
435
429
404
402
365
358
358
342
337
328
307
273

536
522
502
494
477
460
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WEDSTRIJD 26: 100m rugslag Heren

KADETTEN

7 CUPYOR

8 MIGEOTTE AARON

9 MEURIS PIETER-JAN

10 GOOSSENS RUBEN

11 VAN DEYNSE DAVID

12 VANOVERLOOP JONATHAN

13 MINE STAN

14 ROOBAERT ARNAUD

15 THAENS MAARTEN

16 VANHAL GILLES

17 DRAMAIS ALEXANDRE

18 SEMPELS TIM

19 VAN STAPPEN JEROEN

20 KEVELAERTS THIBAUT
VAN LUYTEN KIAN

JUNIOREN

VERPLANKEN JESPER
DE WOLF DAVEY

VAN HEERS YANNICK
PEX NELIS

VAN DER STRAETEN SYBREN
LAMAIRE DIMITRI

VAN LAER ERBOUT
HUYSMANS BIRGER
LUPPENS JURGEN

10 VAN ELEWIJCK LARS
11 DE LUYCK NIELS

12 DEWILDE SVEN

13 VAN LAER LENDERT
14 DE BAUW THOMAS

15 JANUARIUS BART

16 BAERTS RUBEN
GOOSSENS YVES

SENIOREN

1 PEX DAAN

2 STEVENHEYDENS GINO
3 DE WREE ERIC

4 VAN SIMAEY JOERI

0O NOoO Ok~ WD =

©

Z0 /198/90
DDAT /084/89
ZCT /115/90
ZCT /050/89
ZCK /153/89
Z0 /044/89
BEST /033/89
AART /018/90
BEST /092/90
Z0 /197/90
STT /041/90
STT /006/90
DDAT /153/90
DDAT /067/90
BEST /053/89

ZCT /214/87
ZCT /079/88
STT /029/87
AZS /007/88
DDAT /169/87
BEST /159/88
DDAT /118/87
STT /034/88
DIZV /095/88
SCSG /256/88
ZIOS /073/87
AZS /064/88
DDAT /038/88
DIZV /190/88
WLW /030/87
STT /007/88
ZIOS /068/88

AZS /092/86
LOR /115/86
STT /040/70
WLW /121/84

WEDSTRIJD 27: 4 x 100m wisselslag Dames

BENJAMINS
1 ZCT BENJAMINS MEISJES

ZCT /910/93

(1.11.92)
(1.11.99)
(1.08.90)
(1.10.45)
(1.09.84)
(1.12.65)
(1.12.76)
(1.13.75)
(1.13.09)
(1.14.25)
(1.13.08)
(1.13.80)
(1.16.18)
(1.12.51)
(1.14.13)

(1.03.94)
(1.03.26)
(1.06.11)
(1.07.22)
(1.08.26)
(1.03.67)
(1.06.66)
(1.08.70)
(1.08.51)
(1.11.87)
(1.09.60)
(1.13.56)
(1.11.61)
(1.09.88)
(1.10.05)
(1.12.03)
(1.15.19)

(1.02.22)

(1.05.90)

(1.07.20)
zZT.

(5.57.00)

V D BERGH C/ DANNEELS T /DE LAET T/ VERLINDEN M

100m: 1,30,53
2 BEST BENJ MEISJES 1

VAN DIJCK Y/ BUVE A/ VERMEYLEN J / MERTENS R

100m: 1,27,93

BEST /910/94

(6.17.00)

’
)
)
)
)
]
)
)
)
]
)
)
)

’
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)

]
)
)
)

.09.83
.10.19
.10.28
.11.01
A1.71
.12.05
.12.81
.12.86
13.14
.13.35
.13.37
.16.48
.18.11
UITGESL
ATTEST

.02.28
.04.59
.05.72
.06.30
.06.62
.06.83
.07.26
.08.83
.09.19
.10.23
.10.63
11.22
11.26
.11.28
.11.38
UITGESL
ATTEST

.01.60
.05.26
.07.60
.11.01

5.51.67

5.57.65

HT

452
445
443
430
417
411
399
398
393
390
389
344
323

637
571
542
528
520
516
506
472
465
444
437
426
425
425
423

658
554
498
430

311

295
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WEDSTRIJD 27: 4 x 100m wisselslag Dames

BENJAMINS

3 DDAT BENJAMINS MEISJES DDAT /620/93 (6.07.00) 6.07.25
DE LEEUW C/DE VOS N/ MICHIELS N/ VAN BOS E
100m: 1,36,96

4 STTESTABENJYV STT /999/93 (6.45.00) 6.13.29
HERREMANS K/ WILLENAERS E / DESERF J / VANESPEN C
100m: 1,31,04

5 ZCK BENJAMINS MEISJES ZCK /620/93 (6.30.00) 6.24.66
VAN OBBERGEN N/ KENNIS K/ VAN HUMBEECK L / VAN DEYNSE D
100m: 1,27,03
BEST BENJ MEISJES 2 BEST /911/94 (6.35.00) FORFAIT

MINIEMEN

1 ZCT MINIEMEN MEISJES 1 ZCT /910/91 (5.14.00) 5.08.81
DEMEYERE B/ VAN OPSTALA/V D AUERA |/ PEETERS R
100m: 1,18,34

2 LOR DAMESH1 LOR /901/91 ZT. 5.18.19
PEIRLINCKX S/ FERYN J / GOOSSENS F / VERHOEVEN J
100m: 1,16,01

3 DIzZV MINIEMEN MEISJES DIZV /900/91 (5.20.00) 5.19.49
CARLIER E / DE BAUW A/HAUWAERT M /BECKERS A
100m: 1,22,28

4 ZCK MINIEMEN MEISJES ZCK /630/91 (5.30.00) 5.21.17
SPECKAERT M/ DE COSTER G/ DE DECKER E / VERBRUGGEN G
100m: 1,17,60

5 DDAT MINIEMEN MEISJES DDAT /630/91 (5.34.00) 5.27.33
HARNIE S/ MICHIELS K/ VANBLYENBERGH S / UIYTERSPROT K
100m: 1,20,63

6 BEST MIN MEISJES 1 BEST /912/92 (5.29.00) 5.27.46
VAN HOOF S / VAN HOOF N / BUVE C / HEEREN E
100m: 1,19,90

7  ZCT MINIEMEN MEISJES 2 ZCT /910/92 (5.39.00) 5.29.78
BEDERT G/ LONSAIN A/ GRANDELIS M/ MEURIS A
100m: 1,19,51

8 BEST MIN MEISJES 2 BEST /913/92 (5.49.00) UITGESL
ELSEN |/ SOFIR H/VANERDENWEGHE S/ COWARD |
BEST MIN MEISJES 3 BEST /918/92 (6.11.00) FORFAIT

KADETTEN

1 BEST KADET MEISJES 1 BEST /914/90 (5.06.00) 4.58.49
CORTENS K/ MOERAERT B/ VERPLANKEN N/ VERMANDEN M
100m: 1,15,60

2 DIzV KADETTEN MEISJES DIZV /500/89 (5.10.00) 5.08.79
AMERIJCKX F / BOELAERT V/VERSTRAETEN Y /BISCOP L
100m: 1,21,52

3 SCSG KAD. DAMES SCSG /903/90  (5.08.84) 5.10.39

VAN WEYEN A /BASTAERTS C/ SILVERANS L/ YAP A
100m: 1,16,49

273

260

237

459

420

414

408

385

385

377

508

459

452
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WEDSTRIJD 27: 4 x 100m wisselslag Dames
KADETTEN

4

DDAT KADETTEN MEISJES DDAT /640/89  (5.06.00)
PERNET L/ PASTELEURS L / GEEROMS N/ LERINCK T
100m: 1,20,81

5 STTESTAKADYV STT /999/89 (5.30.00)
CASSEAU K/ SCHELFHOUT C/SEMPELS F/TORSIN L
100m: 1,23,58
BEST KADET MEISJES 2 BEST /915/90 (5.15.56)

JUNIOREN

1 BEST JUN. MEISJES BEST /916/88 (4.40.00)
RUMMENS S/ LECOUTERE K/ PEETERS H/ MANDERVELD K
100m: 1,12,87

2 DDAT JUNIORS MEISJES DDAT /650/87 (4.57.00)
VANSTAPPEN F/MEYTS L/HAVEAUX F/
100m: 1,13,83

3 STTESTAJUNYV STT /999/87 (5.17.00)
SEMPELS J/HESTENS L / PELGRIM T/ BOLLEN J
100m: 1,13,99

4 ZO DAMES ZO /902/88 (5.30.00)
JASMIN M/ VAN CALSTER W / MICHOTTE N/ SPAEY M
100m: 1,22,63

SENIOREN

1 ZCK DAMES ZCK /660/82 (4.55.00)
DE DECKER K/BUELENS A/ PINTE D/ VERHASSELT D
100m: 1,15,81

2 LOR DAMES2 LOR /914/86 ZT.
MEYKENS J / CROES L / VAN DEN BERGHE L / VERDICKT |
100m: 1,15,72

3 DIZV SENIOREN DAMES DIZV /100/80 (4.40.00)
TROOST K/ VANBOSSCHE V/ TYTECA E/WELLENS V
100m: 1,10,72

4 BEST DAMES BEST /917/86 (4.50.00)

VAN HEUKELOM S / MORDIJCK E / WOUTERS K/ CONAERD E
100m: 1,14,77

WEDSTRIJD 28: 4 x 100m wisselslag Heren
BENJAMINS

1

BEST BENJ JONGENS 1 BEST /941/93 (5.40.40)
HENDRICKX L/ CUYPERS B/ CORTENS K/ TIMMERMANS R
100m: 1,23,08

ZCT BENJAMINS JONGENS ZCT /810/94 (5.55.00)
CLAES A/ PEETERS J/HERMANS N/ VAN EYKEN E

100m: 1,22,24

BEST BENJ JONGENS 2 BEST /942/93 (6.15.00)
GIELENS N/ HEEREN L / VANZURPERELE J / LOOSEN N

100m: 1,40,45

5.10.76

UITGESL

FORFAIT

4.43.39

5.01.26

5.08.65

5.33.72

4.49.87

4.51.90

4.53.38

4.55.92

5.35.58

5.49.14

UITGESL

450

594

494

460

364

555

544

535

522

257

228
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WEDSTRIJD 28: 4 x 100m wisselslag Heren
BENJAMINS

4

BEST BENJ JONGENS 3 BEST /943/93 (6.31.03)
DE SAECH A/ VANASSCHE J/ETTIENNE T/ VD DONCK M
100m: 1,40,19

MINIEMEN

1 ZCT MINIEMEN JONGENS ZCT /810/91 (4.49.00)
CLAES S/PEETERS M/OLEFS K/VEDTS C
100m: 1,08,75

2 STTESTAMINM STT /999/91 (5.06.00)

3 SCSG MIN HEREN SCSG /907/92  (5.34.84)
JASPERS W / WOUTERMAERTENS J / DE HERTOG K/ DE BASTE L
100m: 1,15,68

4 ZCK MINIEMEN JONGENS ZCK /730/92 (6.15.00)
VERDOODT N/VAN GUCHT S/ DE BONT K/BOUTTEN R
100m: 1,34,54

5 DDAT MINIEMEN JONGENS DDAT /730/91 (6.04.00)
RYDANT M/ FRANCOIS L/ SLOCKW / VAN GEITE E
100m: 1,29,05

KADETTEN

1 ZCK KADETTEN JONGENS ZCK /740/90 (4.40.00)
LOMBAERTS B/ VAN DEYNSE D/ DELEN J/ CARLIER B
100m: 1,08,75

2 DDAT KADETTEN JONGENS DDAT /740/89 (4.42.00)
DE KNOP S/ MIGEOTTE A/ KEVELAERTS T/ VANSTAPPEN F
100m: 1,06,25

3 ZCT KADETTEN JONGENS 1 ZCT /810/89 (4.42.00)
GOOSSENS R/ MEURIS P/ RIUMENAMS J / DE CREM E
100m: 1,10,47

4 BEST KADET JONGENS 1 BEST /945/90 (4.41.00)
VANGERVEN P /VEN M/ DE KEYSER B/ MATHYS R
100m: 1,11,11

5 ZO KADETTEN JONGENS ZO /901/89 (5.03.50)
VANOVERLOOP J/ VANHAL G/ VANHOVEB/CUP Y
100m:1,12,40

6 DIZV KADETTEN JONGENS DIZV /566/89 (4.35.00)
KOLLER D/ AUTS G/ VANDERECHT J/DE BAUW M
100m: 1,22,27

7 STTESTAKADM STT /998/89 (4.54.00)
SEMPELS T/DIEU T/ DRAMAIS A/EYERS S
BEST KADET JONGENS 2 BEST /946/90 (4.55.86)

JUNIOREN

1 ZCT JUNIOREN HEREN ZCT /810/88 (4.11.00)
DE WOLF D/ VERPLANKEN J / GRAOLICH Q/ PAREYNS M
100m: 1,04,65

2 BEST JUNIOREN JONGENS BEST /947/88 (4.19.06)

MEIRHAEGE J / LECOUTERE M /HERREMANS T / DE MUYHCK E
100m: 1,11,91

LAMAIRE D / VAN HOOF J / HENDRICKX H/ GROSSEN B
100m: 1,09,54

UITGESL

4.50.00

4.57.93

5.23.71

5.47.86

5.56.83 HT

4.28.93

4.34.79

4.36.04

4.43.02

4.56.23

5.08.70

UITGESL

FORFAIT

4.12.81

4.28.76

398

367

286

231

215

500

468

462

429

374

330

602

501
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WEDSTRIJD 28: 4 x 100m wisselslag Heren

JUNIOREN

3 DDAT JUNIORS HEREN DDAT /750/87  (4.21.00)
VAN LAER E/ VAN LAER L/ VANDER STRAETEN S/ SLOCK P

SENIOREN

1 STTESTA1SENM STT /999/86 (4.32.00)

VAN HEERS Y / VANMECHELEN D / HUYSMANS B / DE WREE E
100m: 1,05,35

AFLOSSING HEREN AZS /999/84 (4.37.95)
PEX N/VAN CAUWENBERGH B/ PEX D/ DEWILDE S

100m: 1,06,14

LOR HEREN LOR /914/86 ZT.

BOGAERTS Y/ MARIVOET N/ STEVENHEYDENS G/ VERDICKT W
100m: 1,08,81

DIZV SENIOREN HEREN DIZV /103/80 (4.45.00)
DE BAUW T /LUPPENS J / BECK J / PAREWIJCK D

100m: 1,11,36

UITGESL

4.16.77

4.24.82

4.40.56

4.46.96

574

523

440

411
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